Krakéow 2007-09-12
Katarzyna Migacz
Radna Miasta Krakowa

Sz. Pan
Prof. Dr hab. Jacek Majchrowski
Prezydent Miasta Krakowa

INTERPELACIA

dotyczaca odmowy udzielenia odpowiedzi w sprawie
tzw. ,krakowskich tasm prawdy” i Motelu Krak

Z odpowiedzi jakiej udzielit mi Pan Prezydent na interpelacje w sprawie Motelu Krak ztozona
na poprzedniej sesji, czyli 29 sierpnia 2007r. mozna wnioskowad, ze dzialam na korzy$é spéiki
FORTE. Na pytania numer: 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13 otrzymatam odpowiedz:

»~Z uwagi na fakt, e korespondencja kierowana do mnie w postaci licznych Pani interpelacii 1 wystapien oraz
udzielane przeze mnie szczegdtowe odpowiedzi sq wykorzystywane przez Spdtke Forte” w trakcie prowadzonych
aktualnie postepowart sadowych, zmuszony jestem dla dobra tych postgpowan oraz w interesie Gminy Miejskiej

Krakdw wstrzymac sie z udzielaniem dalszych wyjasnied w sprawach poruszanych przez Panig Radng do czasu
zakoriczenia procesow sadowych,”

Informuje Pana, ze ma Pan obowiazek udzielenia odpowiedzi na postawione przeze mnie
pytania. W razie uzasadnionej potrzeby moze Pan zastrzec, ze jakas informacja jest niejawna.
Nie ma Pan zadnych podstaw, by podejrzewa¢ mnie, ze informacje niejawne przekaze komus
nieupowaznionemu, a zwlaszcza spolce Forte. Jeszcze niedawno publicznie Pan sugerowat, ze
dziatam w zmowie z wrogiem firmy FORTE.

Pana odpowied? tworzy bardzo niebezpieczny precedens. Jeéli Prezydent Miasta
wraz z jaka$ firma zechce dziataé¢ poza kontrola Radnych Miasta,
wystarczy by firma podata Miasto do sadu i wowczas mozna dziata¢ poza
kontrola Rady do czasu zakoriczenia proceséw sadowych. Jeszcze raz podkreéiam: tworzy Pan

bardzo niebezpieczne precedensy! Nie moge pozwoli¢ na tworzenie takich precedensow,
zwlaszcza jako osoba kierujaca pracami Komisji Rewizyjne) RMK.

Zwracam sig do Pana Prezydenta z uprzejma prosba by Pan Prezydent odpowiedziat na
ponizsze pytania zgodnie z przyjeta przeze mnie numeracia. W poprzedniej interpelacyi
prositam Pana o to, ale Pan nie dostosowat sig do mojej prosby odpowiadajac na pytania
numer: 1, 2, 4,5, 6, 8,9, 10, 13 tzw. ,hurtem”,

1. Prosze mi podac podstawe prawna pozwalajaca Panu Prezydentowi na nieudzielanie mi
odpowiedzi na pytanie nr 1 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r. lub na nie
odpowiedziec. W przypadku odmowy udzielenia odpowiedzi ‘prosze uzasadni¢ w jaki
sposob odpowiedz na pytanie nr 1 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r.,
mogtaby zaszkodzi¢ Gminie?

2. Prosze mi podac¢ podstawe prawna pozwalajacy Panu Prezydentowi na nieudzielanie mi
odpowiedzi na pytanie nr 2 zawarte w mojej interpelagdji z 29 sierpnia 2007r. Iub na nie
odpowiedzie¢. W przypadku odmowy udzielenia odpowiedzi prosze uzasadni¢ w jaki
sposob odpowied? na pytanie nr 2 zawarte w mojej interpelagji z 29 sierpnia 2007r.,
mogtaby zaszkodzi¢ Gminie?

3. Prosze mi podac wszystkie terminy wyznaczonych przez sad rozpraw Miasta ze spétka
Forte wraz z planowanym migjscem ich odbycia.

4. Prosze mi poda¢ podstawe prawna pozwalajaca Panu Prezydentowi na nieudziefanie mi
odpowiedzi na pytanie nr 4 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r. lub na nie
odpowiedziec. W przypadku odmowy udzielenia odpowiedzi prosze uzasadni¢ w jaki
sposob odpowiedz na pytanie nr 4 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r.,
mogtaby zaszkodzi¢ Gminie?

5. Prosze mi podaé podstawe prawng pozwalajaca Panu Prezydentowi na nieudzielanie mi
odpowiedzi na pytanie nr 5 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r. lub na nie
odpowiedziec. W przypadku odmowy udzielenia odpowiedzi prosze uzasadni¢ w jaki
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sposéb odpowiedz na pytanie nr 5 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r.,
mogtaby zaszkodzi¢ Gminie?

Prosze mi poda¢ podstawe prawna pozwalajaca Panu Prezydentowi na nieudzielanie mi
odpowiedzi na pytanie nr 6 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007¢. lub na nie
odpowiedzie¢. W przypadku odmowy udzielenia odpowiedzi prosze uzasadnic w jaki
sposdb odpowiedz na pytanie nr 6 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r.,
mogtaby zaszkodzi¢ Gminie?

. Prosze mi podaé podstawe prawng pozwalajaca Panu Prezydentowi na nieudzielanie mi

odpowiedzi na pytanie nr 8 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r. lub na nie
odpowiedzie¢. W przypadku odmowy udzielenia odpowiedzi prosze uzasadni¢ w jaki
sposdb odpowiedz na pytanie nr 8 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r.,
mogtaby zaszkodzi¢ Gminie?

Prosze mi podaé¢ podstawe prawna pozwalajaca Panu Prezydentowi na nieudzielanie mi
odpowiedzi na pytanie nr 9 zawarte w mojej interpelagi z 29 sierpnia 2007r. lub na nie
odpowiedzie¢. W przypadku odmowy udzielenia odpowiedzi prosze uzasadnic w jaki
sposdb odpowiedz na pytanie nr 9 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r.,
mogtaby zaszkodzi¢ Gminie?

. Prosze mi podac podstawe prawng pozwalajaca Panu Prezydentowi na nieudzielanie mi

odpowiedzi na pytanie nr 10 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r. lub na
nie odpowiedzieé¢. W przypadku odmowy udzielenia odpowiedzi prosze uzasadni¢ w jaki
sposob odpowiedz na pytanie nr 10 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r.,
mogtaby zaszkodzi¢ Gminie?

Prosze mi podaé podstawe prawng pozwalajaca Panu Prezydentowi na nieudzielanie mi
odpowiedzi na pytanie nr 11 zawarte w mojej interpeladji z 29 sierpnia 2007r. iub na
nie odpowiedzie¢. W przypadku odmowy udzielenia odpowiedzi prosze uzasadnic¢ w jaki
sposob odpowied? na pytanie nr 11 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r.,
mogtaby zaszkodzi¢ Gminie?

Prosze mi podaé podstawe prawna pozwalajaca Panu Prezydentowi na nieudzielanie mi
odpowiedzi na pytanie nr 12 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r. tub na
nie odpowiedzie¢. W przypadku odmowy udzielenia odpowiedzi prosze uzasadni¢ w jaki
sposdb odpowiedz na pytanie nr 12 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r.,
mogtaby zaszkodzi¢ Gminie?

Prosze mi podaé podstawe prawng pozwalajaca Panu Prezydentowi na nieudzielanie mi
odpowiedzi na pytanie nr 13 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r. lub na
nie odpowiedzie¢. W przypadku odmowy udzielenia odpowiedzi prosze uzasadni¢ w jaki
sposdb odpowiedz na pytanie nr 13 zawarte w mojej interpelacji z 29 sierpnia 2007r.,
mogtaby zaszkodzi¢ Gminie?

W dniu 14 pazdziernika 2004r. firma TESCO wystosowata pismo do prezydenta 1l.

Majchrowskiego, nastepujacej tresci: ,Prosimy pozwoli¢, ze na rece Pana Prezydenta
zlozymy podziekowanie za wyczerpujace informacje przekazane na w pismie z dnia
12.10.2004 sygnowanym przez Pana Dyrektora Jerzego Muzyka...” Proszg o przekazanie
mi wspomnianego pisma z dnia 12.10.2004r. sygnowanego przez Pana Dyrektora
Jerzego Muzyka.

W notatce z 13 grudnia 2004r., podpisanej przez inspektor Urszule Batko, dotyczace)
wyceny terendw Motelu Krak i czynszu, czytamy:

Wedtug wyceny z sierpnia 2004r. wartosé nieruchomosci wynosi 47.292.500zt.

Wedhug uchwaty Nr 1330/2002 Zarzadu Miasta Krakowa 2 dnia 05 wrzesnia 2002r. w sprawie

ustalenia stawek czynszu dzierzawnego w przypadku wydzierzawiania nieruchomosci zabudowanej na

—ete komercyjne wynosi 6% wartesci nieruchomosci w skali roku.

W zwigzku z tym czynsz dzierzawny wynositby 2.837.840zt + 22% podatku VAT (rocznie), t.

miesiecznie 236.48750zt + 22% VAT, tj. brutto 288.514,75z1” (podkreslenia moje}

Prosze poinformowad mnie, jaka jest wysokosé czynszu naliczana przez Miasto
spéice Forte za bezumowne eksploatowanie terendw Motelu Krak? Czy dalej rocznie
niecate 0,5 min PLN (37,5 tys USD kwartalnie), zamiast przynajmnie) 2.837.840z +
22% podatku VAT?

Z wyrazami szacunku
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